
         Grudziądz, 15.11.2019 r. 

 

ZP.271.3.14.2019 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2019/2020 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), zwanej dalej „ustawą” informuję, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Wybrano jako najkorzystniejsze: 

• na zadanie nr 4 – ofertę nr 8 złożoną przez firmę AUTOTRANSPORT W. Szok 

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15 

• na zadanie nr 5 ofertę nr 7 złożoną przez FIRMA „PIĄTEK” Franciszek Piątek 

 Fijewo 29, 87-220 Radzyń Chełmiński;  

• na zadanie nr 8 i 25 ofertę nr 4 złożoną przez Gospodarstwo Rolne Ewertowski 

Michał 

Szembruk 104, 86-318 Rogóźno  

• na zadanie nr 17 ofertę nr 3 złożoną przez Ośrodek Szkolenia Kierowców „MARKO” 

Anna Zakrzewska, 86-320 Łasin, ul. Bratkowa 28 

• na zadanie nr 18, 20 i 21 ofertę nr 5 złożoną przez Gospodarstwo Rolne Ewertowski 

Michał, Szembruk 104, 86-318 Rogóźno; 

• na zadanie nr 27 ofertę nr 1 złożoną przez Panią Krystynę Cybulską, Nowe 

Jankowice 22, 86-320 Łasin; 

• na zadanie nr 29 ofertę nr 6 złożoną przez Gospodarstwo Rolne Andrzej Michalczyk, 

Linowo, 86-341 Świecie nad Osą 

Oferty ww. wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ w rozdziale XVI z zastosowaniem art. 24aa 

ustawy Pzp.  

Wszystkie wybrane oferty uzyskały łącznie największą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy 

lub nazwisko i adres wykonawcy 

Numer 

zadania 

Ilość pkt w kryterium 

Łączna liczba 

punktów 

I cena 
II czas 

reakcji 

1 
Krystyna Cybulska 

Nowe Jankowice 22, 86-320 Łasin 
27 60 40 100 

2 

Ośrodek Szkolenia Kierowców „MARKO” 

Anna Zakrzewska 

86-320 Łasin, ul. Bratkowa 28 

17 52,94 40 92,94 

3 
Gospodarstwo Rolne Ewertowski Michał 

Szembruk 104, 86-318 Rogóźno 

8 

25 

60 

60 

40 

40 

100 

100 



4 
Gospodarstwo Rolne Ewertowski Michał 

Szembruk 104, 86-318 Rogóźno 

18 

20 

21 

60 

60 

60 

40 

40 

40 

100 

100 

100 

5 
Gospodarstwo Rolne Andrzej Michalczyk 

Linowo, 86-341 Świecie nad Osą 
29 60 40 100 

6 
FIRMA „PIĄTEK” Franciszek Piątek 

Fijewo 29, 87-220 Radzyń Chełmiński 
5 60 40 100 

7 
AUTOTRANSPORT W. Szok 

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15 
4 60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zgodnie z kryteriami wyboru ofert, wybrane oferty były najkorzystniejsze i spełniały 

wszystkie wymagania zawarte w siwz.  

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, informuje o pozostałych wykonawcach, 

którzy złożyli oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Numer 

zadania 

Liczba punktów w 

kryterium 
Razem 

I II 

1 
Anna Wilk 

Partęczyny, 86-320 Łasin 
17 50 20 70 

2 
AUTOTRANSPORT W. Szok 

86-300 Grudziądz, ul. Dąbrowskiego 15 
5 55.05 40 95,05 

 

 

 

Kierownik PZD 

Janusz Różański 


